平成 26 年３月 14 日

各  位

                                            会 社 名     株 式 会 社  広  島  銀  行
代表者名     取 締 役 頭 取  池 田  晃 治

 (コード番号 8379 東証第一部)
問合せ先     総合企画部長  前 田     昭

(℡ 082-247-5151)

役員の異動に関するお知らせ

株式会社 広島銀行（頭取 池田 晃治）では、平成 26 年３月 14 日開催の取締役会において、
下記のとおり、役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

○異動の内容

１．昇任執行役員（平成 26 年４月１日付）

氏    名 新役職名 現役職名

吉 野  勇 治
常務執行役員
東京支店長 委嘱

執行役員
東京支店長 委嘱

２．新任執行役員（平成 26 年４月１日付）

氏    名 新役職名 現役職名

神 原  紳 造

執行役員
西条支店長兼
広島空港出張所長兼
東広島市役所出張所長 委嘱

可部支店長

神 田  和 幸
執行役員
岡山支店長 委嘱

営業統括部長

妻 﨑  博 之
執行役員
徳山支店長 委嘱

銀山町支店長

３．執行役員の委嘱の変更（平成 26 年４月１日付）

氏    名 新役職名 現役職名

三 吉  吉 三
執行役員
リスク統括部担当補佐

執行役員
岡山支店長 委嘱

小 嶋  泰 紀
執行役員
監査部長 委嘱

執行役員
西条支店長兼
広島空港出張所長兼
東広島市役所出張所長 委嘱

４．退任執行役員（平成 26 年３月 31 日付）

      執行役員    山 藤  哲 也    （４月１日  ひろぎんウェルスマネジメント株式会社
                                              代表取締役社長へ就任予定）

以  上

本件に関するお問合せ先
株式会社広島銀行 秘書室
秘書課長  吉本 健司

    ℡082-247-5151

[ご参考]

昇任執行役員

氏  名    吉 野  勇 治（よしの ゆうじ）
生年月日    昭和３４年３月５日（５５才）
出 身 地    広島県
主な経歴    昭和５７年  ３月  慶応義塾大学経済学部 卒業

昭和５７年  ４月  株式会社広島銀行広島駅前支店 入行
平成１５年  ６月 総合企画部企画室長
平成１８年  ４月 総合企画部長
平成２１年  ４月 銀山町支店長
平成２４年  ４月 執行役員 東京支店長 委嘱（現職）

新任執行役員

氏  名    神 原  紳 造（かんばら しんぞう）
生年月日    昭和３３年８月２日（５５才）
出 身 地    広島県
主な経歴    昭和５６年  ３月  横浜市立大学商学部 卒業

昭和５６年  ４月  株式会社広島銀行福山支店 入行
平成１８年１０月 岩国支店長
平成２１年  ４月 金融商品営業部長
平成２４年  ４月 可部支店長（現職）

氏  名    神 田  和 幸（かんだ かずゆき）
生年月日  昭和３３年４月２１日（５５才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    昭和５７年  ３月  一橋大学経済学部 卒業
              昭和５７年  ４月  株式会社広島銀行本川支店 入行
        平成１９年１０月 新市支店長
        平成２２年  ４月 府中支店長
        平成２４年  ４月 営業統括部長（現職）

氏  名    妻 﨑  博 之（つまざき ひろゆき）
生年月日    昭和３６年１月１１日（５３才）
出 身 地    山口県
主な経歴    昭和５８年  ３月  立命館大学法学部 卒業

昭和５８年  ４月  株式会社広島銀行大州支店 入行
平成２０年１０月 宮島口支店長
平成２３年  ４月 営業統括部営業推進室長
平成２４年  ４月 銀山町支店長（現職）